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Remarques
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Pression statique externe [Pa]

10

80

30

40

30

20

10

(mmH, 0)

H
ESP élevée

M
ESP élevee

H
ESP standard

L Low

ESP standard

i1

Débit d'air [m3*/min]

La commande a distance peut étre utilisée pour basculer entre les réglages "haut" et "bas".

Le débit d'air est réglé en usine sur "standard". Il est possible de basculer entre les réglages "ESP standard" et "ESP élevée" de la commande

a distance.
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